АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022                                г. Енисейск                                 № 913-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 05.02.2010 № 62-п «О создании Координационного межведомственного Совета по профилактике социального сиротства при администрации Енисейского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 05.02.2010 № 62-п «О создании Координационного межведомственного Совета по профилактике социального сиротства при администрации Енисейского района» (далее - Постановление) следующие изменения:
- приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                       А.В. Кулешов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации Енисейского района
от ________________  № ______

Состав Координационного межведомственного Совета по профилактике социального сиротства при администрации Енисейского района

Пистер Валентина Анатольевна - заместитель Главы района по социальной сфере (председатель Совета)
Антощенко Татьяна Федоровна - начальник отдела опеки и попечительства администрации Енисейского района (заместитель председателя Совета)
	№
	Члены Совета

	1
	Алейникова Елена Григорьевна
	Уполномоченный по правам ребенка в Красноярском крае по Енисейскому району

	2
	Бурбукина Елена Кирилловна
	руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района»

	3
	Васильев Денис Сергеевич
	руководитель  МКУ «Комитет по СТ и МП Енисейского района»

	4
	Колесникова Елена Романовна
	директор КГБУ СО «КЦСОН «Северный»

	5
	Касаткина Елена Алексеевна
	заместитель главного врача КГБУЗ «Енисейская РБ»

	6
	Муравлянников Александр Сергеевич
	заместитель начальника ОУУП и ПДН МО МВД «Енисейский»

	7
	Никитина Светлана Степановна
	начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г.Енисейску и Енисейскому району Красноярского края

	8
	Саваткина Елена Ивановна
	главный специалист экспертно- правового отдела администрации Енисейского района

	9
	Токарева Ирина Александровна
	руководитель МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»

	10
	Хапугина Жанна Валерьевна
	директор КГКУ «Центр занятости населения города Енисейска»

	11
	Чернавцева Ирина Николаевна
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав